




NEUE FRÜHLINGS- ANGEBOTE IM MAI!



Allergodil akut
Augentropfen
Lösung 6 ml
(1496,67 € pro 1 l)


8,98 €
statt 12,97 €¹



Cetirizin ratiopharm
bei Allergien
10 mg

3,48 €
statt 9,50 €²

20 Filmtabletten



Vividrin Azelastin
0,5mg/ml Augentropfen
+ 1mg/ml Nasenspray
1 Kombipackung


12,48 €
statt 18,98 €¹



Wick DayMed
Hartkapseln

20 Hartkapseln

8,48 €
statt 14,18 €¹



Dolo-Dobendan
1,4 mg / 10 mg
Lutschtabletten

36 Stück

9,48 €
statt 14,98 €¹



Vitamin B-Komplex
ratiopharm

60 Kapseln

12,98 €
statt 23,95 €²



Thermacare
bei Knieschmerzen

2 Stück

11,98 €



Magnesium Verla
purKaps

60 Kapseln

9,98 €
statt 17,55 €²



curcumin-Loges

60 Kapseln

23,48 €
statt 29,95 €¹

Angebote gültig im Mai 2024. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.04.2024



BRÜCKEN APOTHEKE

Mo. - Fr. 7.30 - 20 Uhr
Sa. 8.30 - 20 Uhr



APOTHEKE AM KRANEN

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 9 - 16 Uhr



FRANKEN APOTHEKE

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Heinrichsdamm 6
96047 Bamberg
Telefon: 0951 - 3020740

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Obstmarkt 9
96047 Bamberg
Telefon: 0951 - 7004920

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Kirchplatz 9
96114 Hirschaid
Telefon: 09543 - 279



Heldsche APOTHEKEN

Paracetamol ratiopharm
500 mg
20 Tabletten



1,98
/ €
statt 3,70 €²

Anti-Brumm*



150 ml
(113,20 € pro 1 l)

16,98
/ €
statt 19,70 €²

**Pumpzerstäuber forte,
Naturel oder
Pumpzerstäuber
Kids sensitive**

*Repellent vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Diclox forte
20 mg/g Gel
150 g
(93,20 € pro 1 kg)



13,98
/ €
statt 24,97 €²

Ibuprofen AL
40 mg / ml Suspension
zum Einnehmen
100 ml
(44,80 € pro 1 l)



4,48
/ €
statt 6,87 €¹

Ladival
allergische
Haut Gel
LSF 30
200 ml
(79,90 € pro 1 l)



15,98
/ €
statt 24,30 €²

Ladival Kinder
Sonnen-
milch
LSF 50+
200 ml
(82,40 € pro 1 l)



16,48
/ €
statt 24,94 €²

Vomex A Reise
50 mg
10 Sublingual-
tabletten



5,98
/ €
statt 9,50 €¹

**Calcium
Sandoz Sun**
20 Brausetabletten



6,98
/ €
statt 10,80 €²

Allpresan
Fuß spezial Nr. 4
Hornhaut & Schrunden
125 ml
(87,84 € pro 1 l)



10,98
/ €
statt 13,45 €²

Canesten extra
Nagelset
1 Stück



30,48
/ €
statt 39,97 €¹

Angebote gültig im Mai 2024. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.04.2024

WIR LIEFERN!

(Montag - Freitag, außer an Feiertagen)

- ✓ Lieferung in Bamberg und Umkreis bis 15 km
- ✓ Lieferung noch am selben Tag bei Bestellung bis 15:00 Uhr
(sofern die gewünschten Artikel vorrätig oder über den Pharma-Großhandel erhältlich sind)
- ✓ Kostenlose Lieferung

Bestell-Hotline 0951 30207420



LIEFER SERVICE